



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

HEBO Danmark Holding ApS

Bakkegårdsvej 21, Kollund, 6340 Kruså

CVR-nr. 39 47 77 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Henrik Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HEBO Danmark Holding ApS Bakkegårdsvej 21, Kollund 6340 Kruså
	CVR-nr.: 39 47 77 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Nicolai Hørdum Clausen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomheder	HEBO Equity ApS, Aabenraa Envavo ApS, Aabenraa InMetal A/S, Hedensted VIA VPF II K/S, Gentofte Advantage Private Equity Fund 2020 III K/S, København
Kapitalinteresser	Obton Stabil Inst. P/S, Aarhus New Works Holding ApS, Aabenraa Boform A/S, Aalborg Trend Retail A/S, Haderslev The New A/S, Vejle CABO Finans ApS, Haderslev HEBO Ejendoms Stiftsvej A/S, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -804 t.kr. mod -53.453 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat isoleret set for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af nedskrivning mv. på kapitalandele og tilgodehavender hos 2 associerede virksomheder, der er afhændet kort efter regnskabsårets afslutning.

Selskabets øvrige positioner er baseret på langsigtede investeringer i positioner, der er markant mindre volatile. Disse positioner udvikler sig planmæssigt.

Selskabets aktiviteter er ikke betydeligt påvirket af Coronapandemien.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-272.622	-125.495
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-1
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.469.772	2.906.977
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	679.587	269.765
Andre finansielle indtægter	17.774.802	11.768.922
Nedskrivning af finansielle aktiver	-9.666.968	-162.412
Øvrige finansielle omkostninger	-7.848.654	-67.160.923
Resultat før skat	-803.627	-52.503.167
Skat af årets resultat	0	-950.054
Årets resultat	-803.627	-53.453.221
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	909.947	0
Overføres til øvrige reserver	-1.713.574	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53.453.221
Disponeret i alt	-803.627	-53.453.221

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	149.349.277	2.250.001
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.782.779	51.998.964
Kapitalinteresser	71.309.109	76.872.683
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.876.350	19.873.846
Andre tilgodehavender	12.598.172	5.487.902
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>325.915.687</u>	<u>156.483.396</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>325.915.687</u>	<u>156.483.396</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.094.207	256.483
Tilgodehavender i alt	<u>3.094.207</u>	<u>256.483</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	307.974.985	176.526.332
Værdipapirer i alt	<u>307.974.985</u>	<u>176.526.332</u>
Likvide beholdninger	807.702	1.726.394
Omsætningsaktiver i alt	<u>311.876.894</u>	<u>178.509.209</u>
Aktiver i alt	<u>637.792.581</u>	<u>334.992.605</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	536.200	186.200
1 Reserve for opskrivninger	38.569.955	12.247.682
2 Overført resultat	544.799.894	192.503.788
Egenkapital i alt	<u>583.906.049</u>	<u>204.937.670</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.597
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	153.681	129.027.281
Selskabsskat	817.909	900.320
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.734	35.734
Anden gæld	52.879.208	90.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.886.532</u>	<u>130.054.935</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>53.886.532</u>	<u>130.054.935</u>
Passiver i alt	<u>637.792.581</u>	<u>334.992.605</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 kr.	
1. Reserve for opskrivninger			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2021	12.247.682	11.081.960	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.713.574	0	
Årets opskrivning kapitalandel til dagsværdi	28.035.847	1.165.722	
	<u>38.569.955</u>	<u>12.247.682</u>	
2. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2021	192.503.788	245.957.009	
Overført jf. resultatdisponering	909.947	-53.453.221	
Overført fra overkurs ved emission	351.386.159	0	
	<u>544.799.894</u>	<u>192.503.788</u>	
3. Oplysninger om dagsværdi			
	Børsnoterede aktier kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2021	<u>3.219.188</u>	<u>124.284.730</u>	<u>179.612.750</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>	<u>-5.094.476</u>	<u>14.411.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har deponeret kapitalandele i tilknyttet virksomhed på i alt 2.362 t.kr. til sikkerhed for den tilknyttede virksomheds bankgæld.			

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de associeret virksomheds banklån, limiteret til 700 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede kendte hæftelse udgør 854 t.kr. og er indregnet under gældsforpligtelser.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.